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Wózek dla dziecka CARRELLO Alfa 2023
CRL-6507 Rouge Pink 2w1 głęboko-
spacerowy

Cena 2 140,00 zł

Numer katalogowy Wózeczek dziecięcy

Producent Carrello

Opis produktu

Wózek dziecięcy uniwersalny Carrello Alfa głęboko-spacerowy 2023 2w1
Carrello Alfa 2023 to nowoczesny wózek spacerowy dla dzieci, który zapewnia wygodę i bezpieczeństwo zarówno dla
malucha, jak i dla rodzica. Wózek ten został zaprojektowany z myślą o najwyższej jakości i funkcjonalności, aby spełnić
oczekiwania najbardziej wymagających rodziców. Model dostępny jest w licznych wersjach kolorystycznych, począwszy od
tych klasycznych, a skończywszy na bardziej nowoczesnych.

Alfa 2023 to wózek, który został stworzony z myślą o zapewnieniu komfortu zarówno dla dziecka, jak i dla rodzica. System
jazdy tego wózka został zaprojektowany tak, aby zagwarantować maksymalny komfort i bezpieczeństwo podczas codziennych
spacerów. Rama tego modelu została wykonana z lekkiego i wytrzymałego materiału, co zapewnia łatwe prowadzenie oraz
manewrowanie wózkiem.

System amortyzacji
System amortyzacji wózka Alfa zapewnia pierwszorzędne tłumienie drgań czy wstrząsów, co sprawia, że jazda jest płynna i
komfortowa dla dziecka. Dzięki temu, że wózek jest wyposażony w dwa skrętne koła, rodzic może łatwo manewrować nim na
nierównych powierzchniach. System amortyzacji jest również bardzo ważny dla kręgosłupa maluszka, ponieważ redukuje
wpływ drgań na jego delikatną strukturę.

System składania
System składania oferowany przez wózek jest niezwykle prosty i intuicyjny, co pozwala na szybkie i łatwe składanie oraz
rozkładanie modelu. Wózek zajmuje niewiele miejsca po złożeniu, co jest bardzo istotne, jeśli planujemy przechowywać go w
małym mieszkaniu lub zabrać ze sobą w podróż.

Wytrzymałość i solidna konstrukcja
Wytrzymałość wózka Alfa 2023 jest bardzo wysoka, dzięki czemu rodzice mogą korzystać z niego przez wiele lat. Materiały, z
których został wykonany wózek, są odporne na uszkodzenia i trudne warunki atmosferyczne. Wózek jest również łatwy do
czyszczenia, co jest bardzo ważne dla rodziców z małymi dziećmi.

Siedzisko spacerowe – komfortowa jazda w dwóch kierunkach
Carrello Alfa 2023 umożliwia jazdę w dwóch kierunkach, dzięki czemu posiadamy możliwość ustawienia wózka w taki sposób,
aby zachować kontakt wzrokowy z maluszkiem. Jest to szczególnie istotne w przypadku kilkumiesięcznych niemowląt. Większe
pociechy natomiast posiadają możliwość oglądania otoczenia podczas spacerów.

W modelu tym kluczowa pozostaje również kwestia przewiewności, dzięki czemu ten wózek sprawdzi się pierwszorzędnie
podczas letnich przechadzek. Posiada on wiele elementów zapewniających optymalną cyrkulację powietrza, między innymi
specjalne okienka wentylacyjne oraz wstawki z siateczki.

Regulacja poziomu nachylenia
Siedzisko wyposażone jest również w funkcję regulacji poziomu nachylenia. Pozwala to na skuteczne dostosowanie kąta
nachylenia do potrzeb oraz preferencji naszego dziecka.

Budka przeciwsłoneczna
Budka przeciwsłoneczna została wyposażona w dodatkową klapę, która zwiększa jej powierzchnię i zapewnia jeszcze lepszą
ochronę przed szkodliwym promieniowaniem UV.
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Uprząż bezpieczeństwa
Model Alfa 2023 posiada 5-punktową uprząż bezpieczeństwa, zapewniającą pewne i stabilne zabezpieczenie dziecka w
siedzisku. Jest to kluczowe w szczególności, jeśli chodzi o ruchliwe, żywiołowe dzieci.

Waga spacerówki: 9.4 kg
Maksymalna waga dziecka w spacerówce: do 22 kg
Odwracalne siedzenie: tak
Wymiary łóżka spacerówki: 29 cm - 85 cm
Wymiary spacerówki po złożeniu: 20 cm - 53 cm - 68 cm
Wymiary spacerówki: 53 cm - 94 cm - 104 cm

Gondola Carrello Alfa 2 w 1
Gondola Alfa+ z plecakiem jest kompatybilna ze wszystkimi wersjami wózków i spacerówek Alfa.
Gondolę można teraz zdjąć z podwozia jedną ręką dzięki adapterom Memory Button.

Uchwyt do przenoszenia

Uchwyt do przenoszenia gondoli jest owinięty trwałą eko-skórą dla dodatkowego komfortu. Uchwyt do przenoszenia gondoli
znajduje się na kapturze

Rozkładana budka
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Rozkładana budka oraz pokrowiec zapewniają dziecku komfort nawet w wietrzne dni. Wielowarstwowa tkanina jest
wodoodporna i odporna na działanie UF 50+.

Regulowane oparcie gondoli

Oparcie gondoli jest regulowane w dwóch pozycjach, 170° lub 180°.

Funkcja wentylacji

Magnetyczna klapa okna wentylacyjnego pozwala na regulację intensywności nawiewu. W chłodniejszych porach roku okno
można zamknąć na zamek błyskawiczny. Tylna ściana budki unosi się, aby zapewnić dodatkowe świeże powietrze.

Hipoalergiczna tkanina
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W środku gondoli znajdziemy miękką wyściółkę oraz materacyk. Hipoalergiczna tkanina wewnętrzna jest wyjmowana do
czyszczenia.

Stylowy plecak

Stylowy plecak z mocowaniami do uchwytów dla rodziców. Torba posiada 2 komory wewnątrz, 2 kieszenie na butelki po
bokach i jedną z przodu na Twoje niezbędne rzeczy.

Pozycje nachylenia
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Oparcie i podnóżek posiadają 3 pozycje odchylenia: siedzącą, półsiedzącą i leżącą. Zmieniają one swoje położenie niezależnie
od siebie.

Instalacja odwracalna

Siedzisko montuje się na ramie zarówno w kierunku jazdy, jak i w kierunku przeciwnym do ruchu wózka.

Wysokość budki siedziska
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Daszek siedziska spacerowego zmienia swoją wysokość i blokuje się w jednej z trzech pozycji. Przycisk blokady kaptura
znajduje się po zewnętrznej stronie oparcia. Oparcie wykonane jest z trwałego, hipoalergicznego tworzywa sztucznego i
posiada funkcję przepływu powietrza.

Wózek kompaktowy

Spacerówka składa się razem z modułem wózka niezależnie od kierunku, w którym jest zamontowana. Łatwo składany do
transportu lub przechowywania.

Amortyzacja i Kosz
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Amortyzacja sprawi, że chodzenie będzie bardziej komfortowe. Przednie koła blokują się w pozycji do jazdy na wprost.
Pojemny kosz z dodatkową sekcją i sztywnym dnem podstawy. Maksymalne obciążenie kosza wynosi 3 kg.

Akcesoria
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